
证券代码：000605      证券简称：四环药业  公告编号：2004-006 

 

四环药业股份有限公司更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。 

     

本公司 2004 年 2 月 14 日在《中国证券报》和《证券时报》上刊登了

《四环药业股份有限公司 2003 年年度报告摘要》。因工作人员疏忽，该摘要

中表 4.2 和表 6.2 的个别数据披露有误，现予以更正并重新披露如下： 

 

表 4.2   前十名股东持股表 

报告期末股东总数 8,133 
前十名股东持股情况 

股东名称(全
称) 

年度内
增减

（股） 

年末持股数
量（股） 

比例
（％） 

股份类别 
（已流通或
未流通） 

质押或冻结的
股份数量
（股） 

股东性质 
（国有股东或
外资股东） 

四环生物产业
集团有限公司 

0 56,100,000 68.00 未流通 56,100,000  

北京北大君士
集团有限公司 

0 3,960,000 4.80 未流通 0  

北京福满楼酒
家有限公司 

0 825,000 1.00 未流通 0  

杨启明 未知 335,700 0.41 已流通 未知  
中国对外建设
总公司 

0 330,000 0.40 未流通 0 国有股东 

中国建设工业
建设总公司 

0 330,000 0.40 未流通 0 国有股东 

唐保和 未知 283,000 0.34 已流通 未知  
刘香莲 未知 210,454 0.26 已流通 未知  
中国建设机械
总公司 

0 165,000 0.20 未流通 0 国有股东 

中联实业股份
有限公司 

0 165,000 0.20 未流通 0 国有股东 

前十名股东关联关系或一
致行动的说明 

公司前 10 名股东中的法人股股东之间不存在关联关系，也不属于
《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人；
未知其他流通股股东之间是否存在关联关系，也未知其他流通股股东
是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致
行动人。 



表 6.2   主营业务分行业情况表 

单位：（人民币）万元 

分行业或分
产品 

主营业务
收入 

主营业务
成本 

毛利率
(%) 

主营业务收入比
上年增减（％） 

主营业务成
本比上年增
减（％） 

毛利率比上
年增减
（％） 

化学药品制
剂制造业 

4,748.36 1,389.08 70.75 136.53 287.02 -13.85 

生物药品制
造业 

2,938.70 712.67 75.75 -5.90 -1.80 -1.32 

其他批发业 2,286.06 2,131.68 6.75 9.33 24.07 -62.12 
其中：关联
交易 

0.00 0.00 -- 0.00 0.00 0.00 

 

本公司 2003 年年报正文也作了相应更正，并重新披露于巨潮资讯网。 

特此更正，在此向广大投资者致歉。 

 
 
 
 
 
 
 

四环药业股份有限公司 

                                                董事会 

                                                 2004 年 2 月 17 日 


